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直选 15107 1040
组选3 20597 346
组选6 0 173

开奖号码 7 2 2

本期全国销售总额为49077196元。

开奖号码

2025年2月24日 第25045期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 200 100000
本期全国销售总额23233954元。

开奖号码 7 2 2 9 2开奖号码
2025年2月24日 第25045期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选

组选3

组选6

284注

120注

0注

1040元

346元

173元

开奖号码 5 5 4

西藏本期销售总额804112元，中奖总金额：
343180元，奖池金额：1846912元。

开奖号码

2025年2月24日 第2025045期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额
基本 7 300224848207321 五等奖

199 56096 53438 100基本 七等奖

277 10000三等奖 8585582 5九等奖

20027972追加 4 6565856 六等奖

72 44876 904236 15追加 八等奖

947 3000四等奖

07 08 11 18 23 03 11

每注奖金（元） 奖级 注数 每注奖金（元）奖级 注数

1159248699.24元奖金滚入下期奖池。
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开奖号码
2025年2月24日 第25019期

超级大乐透开奖公告

开奖号码

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

05 11 14 16 21 23 26 09

特别号码基本号码

本期投注总额为3352644元。奖池资金累计金
额800607.00元。
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二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

0注

7注

86注

392注

3300注

6514注

38106注

0注

0注

0注

0注

4注

16注

36注

0元

16338元

2659元
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2025年2月24日 第2025019期

福彩七乐彩开奖公告
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西藏自治区福利彩票发行中心
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今日

阴转多云

-2～5℃

拉萨市区
天气情况

09-10-15-23-25-29-30-33-34-35
-40-49-53-57-64-72-73-78-79-80

拉萨年货市场：

传统与现代交织，烟火气与潮流感共融
传统集市：

指尖酥油香，八廓街巷藏年味
走进拉萨的传统市集——冲赛康、八廓街周边、北京

中路的年货集市，浓厚的市井烟火气扑面而来。红纸金
字的新春对联摊点前，摊主次仁多吉正热情地招呼着顾
客。他已在这里卖了多年的对联。“咱们藏历新年的对联
和春节的对联有很大不同，不仅有汉文，还融入了藏文祝
福，像‘扎西德勒’这些吉祥话，图案也多是具有藏族特色
的吉祥八宝、和睦四瑞。”他笑着说，“从摆摊起，买对联的
人越来越多，大家现在更喜欢有点创新的款式，今年的销
量感觉会比去年高。”

漫步在温州商贸城附近，售卖传统藏式年货的摊位
一家挨着一家。普布卓玛经营的藏式年货摊摆满了青稞
酒、酥油、风干牛肉、藏香等特色好物。“我们家的酥油、青
稞酒都是自家制作的，风干牛肉选的都是那曲、当雄的上
等牦牛肉，天然风干，味道纯正。藏香种类多，有驰名全
区的尼木藏香，也有各类藏药制成的沉香锥。”普布卓玛
自豪地介绍，她家做这行已经三代，看着拉萨年货市场变
化，她深感传统藏式年货的坚守不易，但好在如今宣传渠
道多了，客源也更广了，“现在好多游客专门来八廓街找
传统藏式年货，这就是新机遇。”

前来采购的格桑卓嘎阿姨，手里提着大包小包，脸上
满是笑意。她买了青稞酒、酥油、风干肉还有青稞苗。新
年时，用青稞酒祈福，酥油茶招待客人，风干牛肉和新鲜
软糯的拉拉、用酥油雕出精美图案的“推”一起摆盘，供客
人随时食用。“今年‘古突’和‘朗嘎’是同一天，打算全家
围坐一起吃。家里布置都按习俗，摆好切玛、德卡、青稞
苗，再给门窗换上新的‘香布’。孩子们买了不少藏文对
联，说是要贴门上，祈福来年顺遂。带孩子来传统市集，
就是要让他们记住咱们藏历新年的习俗。这些年，市集
多了些漂亮的藏式手工艺品，不过最有年味儿的，还得是
这糌粑和青稞粒的香。”

现代商场：
霓虹映年礼，商圈解锁新潮玩法

午后，市区的现代化商场又是另一番热闹景象。西
郊天海国际商贸、东郊万达广场、北郊北城新天地、柳梧

万达广场……各大商场里人来人往，装饰精美，橱窗内时
尚的藏式风格新衣、精美的进口糖果礼盒、智能家电琳琅
满目。

西郊天海国际入口处正在布置巨型红包墙。据天海
国际市场部经理邹启强介绍，2月28日到3月4日，消费
者累计消费满1888元，就能抽取现金红包和商家优惠券；
儿童业态消费满888元也能参与。此外，在天海商圈街边
铺、夜市、天海国际餐饮消费满288元，就能得到一张SFC
上影国际影院影票。还有非餐消费满1000减200、满500
减 100，以及餐饮消费满400减 100、满200减50等活动，
让消费者购物、用餐都能享受实实在在的优惠。

一代人有一代人的年货。在商场休息区，年轻消费
者扎西顿珠和朋友正分享着购物的喜悦。扎西顿珠展
示着刚从超市、快时尚品牌商铺置办的年货：螺蛳粉包、
零食大礼包、火锅拼盘、带有热门动漫人物造型的新潮
对联……“除了鸭脖、藕片、无骨鸡爪等网红零食，商场
购物环境舒适、品牌多，商品品质也有保障。希望拉萨年
货市场以后能多引进网红店，多办些潮流文化活动。”与
长辈注重传统、注重仪式感的年货采购习惯不同，年轻一
代更看重年货的颜值、潮流感和个性化。在他们看来，过
年就是要干自己喜欢的事情、吃自己喜欢的年夜饭。“赵
本山大叔说了：快乐才是过年的主题！”扎西顿珠笑着说。

夜幕降临，天海夜市灯火通明。马又金大叔的小吃
摊在夜市开了五年，每到藏历新年期间，像天海夜市这样
的拉萨老牌“夜间经济集散地”人流量非常多，生意也比
以往好。“晚上逛夜市的人可多了，小工艺品、游乐项目都
受欢迎，跟白天比，夜市多了份轻松惬意，大家边吃边
玩。新年期间收入比平时翻番，盼着以后夜市扩大规模，
多些民俗表演。”马又金大叔说。

烟火气永不落幕：
藏历新年，传统与现代的完美融合

一日之内，从早市采买新鲜食材、花卉、传统年货开
启筹备，到午后商场享受现代购物乐趣，再到夜晚漫步夜
市感受欢乐氛围，新年的喜悦洋溢在拉萨的街头巷尾。
不同场景的年货市场共同编织成藏历新年的完整烟火画
卷。在藏历新年欢快的氛围中，拉萨年货市场传统与现
代交织，烟火气永不落幕。

藏历新年临近，拉萨的年货市场在
传统与现代的交融中焕发出勃勃生机。
从承载文化记忆的冲赛康集市到霓虹璀
璨的现代商圈，从手工酥油的醇香到智
能家电的便捷，不同年龄段的拉萨人用
各具特色的年货采买方式，共同编织出
一幅烟火气与潮流感交织的新春图景。

文/图 记者德吉央宗旦增玉珍


