

藏历木蛇新年

拉萨年货市场: 传统与现代交织,烟火气与潮流感共融

藏历新年临近,拉萨的年货市场在传统与现代的交融中焕发出勃勃生机。从承载文化记忆的冲赛康集市到霓虹璀璨的现代商圈,从手工酥油的醇香到智能家电的便捷,不同年龄段的拉萨人用各具特色的年货采买方式,共同编织出一幅烟火气与潮流感交织的新春图景。

文/图 记者 德吉央宗 旦增玉珍



传统集市:

指尖酥油香,八廓街巷藏年味

走进拉萨的传统市集——冲赛康、八廓街周边、北京中路的年货集市,浓厚的市井烟火气扑面而来,红纸金字的新春对联摊点前,摊主次仁多吉正热情地招呼着顾客。他已在这里卖了多年的对联。“咱们藏历新年的对联和春节的对联有很大不同,不仅有汉文,还融入了藏文祝福,像‘扎西德勒’这些吉祥话,图案也多是具有藏族特色的吉祥八宝、和睦四瑞。”他笑着说,“从摆摊起,买对联的人越来越多,大家现在更喜欢有点创新的款式,今年的销量感觉会比去年高。”

漫步在温州商贸城附近,售卖传统藏式年货的摊位一家挨着一家。普布卓玛经营的藏式年货摊摆满了青稞酒、酥油、风干牛肉、藏香等特色好物。“我们家的酥油、青稞酒都是自家制作的,风干牛肉选的都是那曲、当雄的上等牦牛肉,天然风干,味道纯正。藏香种类多,有驰名全区的尼木藏香,也有各类藏药制成的沉香锥。”普布卓玛自豪地介绍,她家做这行已经三代,看着拉萨年货市场变化,她深感传统藏式年货的坚守不易,但好在如今宣传渠道多了,客源也更广了,“现在好多游客专门来八廓街找传统藏式年货,这就是新机遇。”

前来采购的格桑卓嘎阿姨,手里提着大包小包,脸上满是笑意。她买了青稞酒、酥油、风干肉还有青稞苗。新年时,用青稞酒祈福,酥油茶招待客人,风干牛肉和新鲜软糯的拉条、用酥油雕出精美图案的“推”一起摆盘,供客人随时食用。“今年‘古突’和‘朗嘎’是同一天,打算全家围坐一起吃。家里布置都按习俗,摆好切玛、德卡、青稞苗,再给门窗换上新的‘香布’。孩子们买了不少藏文对联,说是要贴门上,祈福来年顺遂。带孩子来传统市集,就是要让他们记住咱们藏历新年的习俗。这些年,市集多了些漂亮的藏式手工艺品,不过最有年味儿的,还得是这糌粑和青稞粒的香。”

现代商场:

霓虹映年礼,商圈解锁新潮玩法

午后,市区的现代化商场又是另一番热闹景象。西郊天海国际商贸、东郊万达广场、北郊北城新天地、柳梧

万达广场……各大商场里人来人往,装饰精美,橱窗内时尚的藏式风格新衣、精美的进口糖果礼盒、智能家电琳琅满目。

西郊天海国际入口处正在布置巨型红包墙。据天海国际市场部经理邹启强介绍,2月28日到3月4日,消费者累计消费满1888元,就能抽取现金红包和商家优惠券;儿童业态消费满888元也能参与。此外,在天海商圈街边铺、夜市、天海国际餐饮消费满288元,就能得到一张SFC上影国际影院电影票。还有非餐消费满1000减200、满500减100,以及餐饮消费满400减100、满200减50等活动,让消费者购物、用餐都能享受实实在在的优惠。

一代人有一代人的年货。在商场休息区,年轻消费者扎西顿珠和朋友正分享着购物的喜悦。扎西顿珠展示着刚从超市、快时尚品牌商铺置办的年货:螺蛳粉包、零食大礼包、火锅拼盘、带有热门动漫人物造型的新潮对联……“除了鸭脖、藕片、无骨鸡爪等网红零食,商场购物环境舒适、品牌多,商品品质也有保障。希望拉萨年货市场以后能多引进网红店,多办些潮流文化活动。”与长辈注重传统、注重仪式感的年货采购习惯不同,年轻一代更看重年货的颜值、潮流感和个性化。在他们看来,过年就是要做自己喜欢的事情、吃自己喜欢的年夜饭。“赵本山大叔说了:快乐才是过年的主题!”扎西顿珠笑着说。

夜幕降临,天海夜市灯火通明。马又金大叔的小吃摊在夜市开了五年,每到藏历新年期间,像天海夜市这样的拉萨老牌“夜间经济集散地”人流量非常多,生意也比以往好。“晚上逛夜市的人可多了,小工艺品、游乐项目都受欢迎,跟白天比,夜市多了份轻松惬意,大家边吃边玩。新年期间收入比平时翻番,盼着以后夜市扩大规模,多些民俗表演。”马又金大叔说。

烟火气永不落幕:

藏历新年,传统与现代的完美融合

一日之内,从早市采买新鲜食材、花卉、传统年货开启筹备,到午后商场享受现代购物乐趣,再到夜晚漫步夜市感受欢乐氛围,新年的喜悦洋溢在拉萨的街头巷尾。不同场景的年货市场共同编织成藏历新年的完整烟火画卷。在藏历新年欢快的氛围中,拉萨年货市场传统与现代交织,烟火气永不落幕。

知冷暖

拉萨市区
天气情况
今日
-2~5℃
阴转多云

开奖啦

体彩排列3开奖公告		
2025年2月24日 第25045期		
开奖号码	开彩网 7 2 2	
奖级 直选	中奖注数 15107	每注奖金(元) 1040
组选3	20597	346
组选6	0	173
本期全国销售总额23233954元。奖金滚入下期奖池。		

体彩排列5开奖公告		
2025年2月24日 第25045期		
开奖号码	开彩网 7 2 2 9 2	
奖级 一等奖	中奖注数 200	每注奖金(元) 100000
本期全国销售总额23233954元。奖金滚入下期奖池。		

超级大乐透开奖结果		
2025年2月24日 第25019期		
开奖号码	07 08 11 18 23	03 11
奖级 一等奖	中奖注数 7	每注奖金(元) 8207321
二等奖	199	56096
三等奖	72	44876
四等奖	277	10000
五等奖	947	3000
本期全国销售总额为3352644元。奖金滚入下期奖池。		

福彩七乐彩开奖结果		
2025年2月24日 第2025019期		
基本号码	特别号码	开彩网 09
05 11 14 16 21 23 26		
奖级 一等奖	全国中奖注数 0注	每注金额 0元
二等奖	7注	16338元
三等奖	86注	2659元
四等奖	392注	200元
五等奖	3300注	50元
六等奖	6514注	10元
七等奖	38106注	5元
本期投注总额为800607.00元。		

福彩3D开奖结果		
2025年2月24日 第2025045期		
开奖号码	开彩网 5 5 4	开彩网 09
奖等 单选	中奖注数 284注	单注奖金 1040元
组选3	120注	346元
组选6	0注	173元
西藏本草精华苏麻油112元,中奖奖金:112元 投注金额:112元 投注时间:2025-02-24 10:14:17		
福彩快乐8开奖结果		
2025年2月24日 第2025045期		
开彩网 09-10-15-23-25-29-30-33-34-35-40-49-53-57-64-72-73-78-79-80		
西藏自治区福利彩票发行中心		

本版彩票数据仅供参
考,最终结果以彩票中心开奖数据为准。



婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。
民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,
而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,
让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!

相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。
您是否有话向爱人诉说?
在这里,
《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。

生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。
在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。



当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系我们吧!

联系 电话 0891—6349996 0891—6970000

西藏商报可刊登
结婚启事
婚姻周年纪念日
生日和升学祝福啦

当朋友、亲戚、
自己的小孩和晚辈升学成功时,
我们可以在《西藏商报》
说上几句祝福的话,
一起分享成功的喜悦。

